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1. Innhold i leveransen 
Kristiansund videregående skole skal inngå rammeavtale for fylling av drivstoff på bensinstasjon for 
kjøretøy på yrkessjåførlinja.  
 
Minstekrav til leveransen: 
Det er et absolutt krav av leverandøren tilbyr: 

 Avgiftsfri diesel 

 Ad-Blue pumper 

 Forbruksvare – jf opplyst i prisskjema. 
 
I tillegg må leverandøren tilby: 

 Tilgang til pumper for store kjøretøy 

 To-kortsystem for betaling. 
 
 

1.1 Service og leveringsforpliktelser  
Tilgjengelighet 
Det er et absolutt krav at leverandøren har minimum en bensinstasjon plassert sentrumsnært i 
Kristiansund. 
 
Kortløsning. 
Leverandøren må tilby to-kort er tilpasset bedrifter som har sjåfører som benytter forskjellige biler.. 
Tilbyder må ha en løsning for registrering av drivstoffkjøp som kan omfatte mange biler og hvor de 
fleste av bilene vil ha mer enn en sjåfør. Løsningen må være kostnadseffektiv og brukervennlig, 
samtidig som behovet for kontroll med bruken av kundens ressurser ivaretas. Kortene forutsettes 
levert uten kostnad for kunden.   
 

 Det skal produseres oversikter på hvor mye drivstoff som er fylt på hvert kort / bil.  

 Systemet må ha mulighet til å begrense kjøpene til drivstoff og bilrelaterte rekvisita.  

 Hver bil skal knyttes til avdeling på faktura. 

 

 
2. Pris  
Alle priser skal være i norske kroner og eks. mva, og for øvrig omfatte alle leverandørens kostnader 
herunder toll, skatter, avgifter, service, leverings- og faktureringsomkostninger og andre kostnader 
som naturlig faller inn under leveransen slik det er beskrevet i kravspesifikasjonen.  
 
Alle krav i konkurransegrunnlag med vedlegg skal hensyntas i prisene. 
Alle priser må fylles ut. Mangelfull utfylling av priser som gjør at tilbudene ikke kan sammenlignes, kan 
føre til at tilbudet må avvises.  
 
Rabatt gis i øre, og skal gjelde på den til enhver tid gjeldende pumpepris.  
Tilbudt rabatt skal ikke reduseres i kontraktsperioden. 
 
Hensikten med å oppgi volum er for å etablere et sammenligningsgrunnlag for evalueringen. Volumet 
er ikke bindende for kontraktsperioden. 


